*Antiphona.*

**R**euersus est Angelus; qui loquebatur  
in me, & suscitauit me, quasi virum,  
qui suscitatur à somno suo  
✠. In conspectu Ange;orum psallam tibi  
Deus meus,

Angeli Custodis

R. Adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo.

Oremus.

Deus qui ineffabili prouidentia, &c. *ut supra.*

AD PRIMAM.

Deus in adiutorium meum, &c. *ut supra.*

HYMNVS.

**I** Am lucis ordo sydere,  
Deum precamur supplices,  
Vt in diurnis actibus,  
Nos seruet à nocentibus.  
Linguam refranans temperet,  
Ne litæ horror insonet:  
Visum fouendo contegat,  
Ne panitates hauriat.  
Sint pura cordis intima,  
Absistat & recordia:  
Carnis terat superbiam,  
Potus cibiq; parcitas,  
Vt cum dies abfesserit,  
Noctemq; fors reduxerit,  
Mundi per abstinentiam,

Officium S.

Ipsi canamus gloriam,  
Deo Patri sit gloria,  
Eiusq̄ soli Filio,  
Cum Spiritu Paraclito,  
Nunc, & per omne seculum, Am.

*Antiphona.*

Angelis suis Deus mandauit de te, vt eu-  
stodiant te in omnibus vijs tuis.

Ÿ. Stetit Angelus iuxta aram templi.

℞. Habens turribulum aureum in ma-  
nu sua.

*Oremus.*

Deus qui ineffabili prouidentia, &c. *vt*  
*supra.*

AD TERTIAM.

Deus in adiutorium meum, &c. *vt supra.*

HYMNVS.

**N**unc sancte nobis Spiritus,  
Vnum Patri cum Filio,  
Dignare promptus ingeri,  
Nostro refusus pectori.  
Os, lingua, mens, sensus, vigor,  
Confessionem personent,

*Flam.*

Angeli Custodis,

Flammescat igne charitas,  
Accendat ardor proximos.  
Presta Pater piissime,  
Patris compar vnice,  
Cum Spiritu Paraclito  
Regnans per omne seculum, Am.

*Antiphona.*

**L**Audemus Dominum quem laudant  
Angeli, quem Cherubim & Seraphim  
Sanctus, Sanctus, Sanctus, proclamant.

*V.* Ascendit fumus aromatatum in con-  
spectu Domini.

*R.* De manu Angeli.

*Oremus.*

Deus qui ineffabili prouidentia, & c.  
*ut supra.*

AD SEXTAM.

Deus in adiutorium meum, & c. *ut supra.*

*Antiphona.*

**R**Ector potens perax Deus,  
Qui temperas rerum vices,  
Splendore mane illuminas,  
Et ignibus meridiem.

Officium S.

*Extingue flammam litium,  
Aufer calorem noxium,  
Confer salutem corporum,  
Veramq̄ pacem cordium.  
Presta Pater pijsime,  
Patriq̄ compar vnice,  
Cum Spiritu Paraclito,  
Regnans per omne seculum, Am.*

*Antiphona.*

Angeli eorum semper vident faciem Patris mei qui in caelis est.

*Ps.* In conspectu Angelorum psallam tibi Deus meus.

*R.* Adorabo ad templum sanctum tuum & constebor nomini tuo.

*Oremus.*

Deus qui ineffabili prouidentia, &c. *ut supra.*

AD NONAM.

Deus in adiutorium meum intende, &c. *ut supra.*

H Y M N V S.

**R**erum Deus tenax vigor,  
Immotus in te permanens,

Angeli Custodis.

Luce diurne tempora,  
Successibus determinans.

Largire lumen vespere,  
Quo vita nusquam decidat,  
Sed premium mortis sacre,  
Perennis inestet gloria,  
Presta Pater piissime,  
Patrique compar Vnice,  
Cum Spiritu Paraclito  
Regnans per omne seculum, Am.

*Antiphona.*

Laudate Deum omnes Angeli eius, lau-  
date eum omnes virtutes eius.

V. Adorate eum.

R. Omnes Angeli eius.

*Oremus.*

Deus qui ineffabili providentia, &c. vt sup.

AD VESPERAS.

Deus in adiutorium meum intende,  
&c. vt supra.

*Hymnus.*

Custodes hominum psallimus, &c. vt supra  
in matutinis.

Officium S.

*Antiphona.*

S. Angeli custodes nostri defendite nos in  
prelio vt nō peream9 in tremēdo iudicio.

Y. In conspectu Angelorum psallam ti-  
bi Deus meus.

R. Adorabo ad templum, &c. vt supra.

*Oremus.*

Deus qui ineffabili prouidentia, &c. vt  
s. pra.

AD COMPLETORIUM.

Conuerte nos Deus salutaris noster, &c.  
Deus in adiutorium meum, &c. vt supra.

*Hymnus.*

**T**elucis ante terminum,  
Rerum Creator poscimus;  
Vt pro tua clementia  
Sis praesul, & custodia,  
Procul recedant somnia,  
Et noctium phantasmata;  
Hostiemq; nostrum comprime,  
Ne polluantur corpora.  
Praesta, Pater piissime,  
Patriq; compar Vnice,

Angeli Custodis.

Cum Spiritu Paraclito  
Regnans per omne seculum, A.

*Antiphona.*

Benedictus Deus qui misit Angelum suum & eruit seruos suos, qui crediderunt in eum.

V. Custodi nos Domine vt pupillam oculi.

R. Sub vmbra alarum tuarum protege nos.

*Oremus.*

Visita quaesumus Domine habitationem istam, & omnes insidias inimici ab ea longe repelle: Angeli tui sancti habitent in ea, qui nos in pace custodiant & benedictio tua sit super nos semper. Per Dominum nostrum Iesum Christum, &c.

*Orationem sequentem deuote post officium recitantibus Leo X. Papa, defectus & culpas in eo persoluendo ex humana fragilitate contritus indulset, & dicitur flexis genibus.*

Sacrosanctæ & indiuiduæ Trinitati, crucifixi Domini nostri Iesu Christi humanitati, Beatissimæ ac gloriosissimæ Virginis

Officium S.

Mariæ fecunditati atq; integritati, & omniũ  
Sanctorum vniuersitati, sit sempiterna laus,  
honor, virtus, & gloria ab omni creatura, no-  
bisq; remissio peccatorum, per infinita sæ-  
cula sæculorum, Amen.

Et beata viscera Mariæ Virginis quæ por-  
tauerunt æterni Patris Filium.

Et Beata vbera quæ lactauerunt Chris-  
stum Dominum. Pater noster, Ave Maria.